
1.  OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 
 

 

14.9.2015 - HLÁŠENÍ OBECNÍHO ROZHLASU 
 

1. Poliklinika Zastávka 

Poliklinika Zastávka oznamuje: 

MUDr. Valeš nebude ordinovat 15.9., ve středu 16.9. bude ordinovat 8.00-12.00 

MUDr. Kudelová nebude 18.9. zástup MUDr. Valeš 

Kožní ambulance nebude ordinovat 14.-18.9. 

2. SPOZ Zakřany 

SPOZ Zakřany zve všechny děti na drakiádu. V sobotu 19. 9. v 15 hodin u „Slavíků“. Za 
nepříznivého počasí – nebude foukat vítr, nebo bude pršet – se Drakiáda nekoná. 

3. Hasičský sbor Zakřany 

Hasičský sbor Zakřany zve nejen hasiče na generační soutěž dne 19.9.2015 od 13.00 
hod na hřišti „Na Výseku“ Součástí je branný závod pro děti. Občerstvení zajištěno. 

4. Výkup jablek v Dobřínsku 

V pondělí 24.8.2015  se zahajuje výkup padaných jablek. Výkup bude probíhat v 
Dobřínsku v areálu bývalého ZD 

5. Thermona 

Společnost THERMONA, spol. s r.o. Zastávka hledá do výrobní provozovny 
v Rapoticích kandidáta na pozici: „OBRÁBĚČ KOVŮ, SOUSTRUŽNÍK“ 

Požaduje: vyučení v oboru nebo praxi, manuální zručnost. 

Nabízí: práci v hlavním pracovním poměru, motivační finanční ohodnocení. 

Nástup možný ihned.  

 Bližší informace získáte osobně v provozovně Thermona Rapotice nebo volejte na tel: 
565 659 780. 

6. Pálenice u Sobotků 

Pálenice u Sobotků v Oslavanech přijímají objednávky na pálení. Volejte na telefonní 
číslo 601 562 409. 



2.  OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 
 

 

7. Mobilní kancelář Raiffeisen stavební spořitelny 

Ve čtvrtek 17. 9. navštíví naši obec opět Mobilní kancelář Raiffeisen stavební 
spořitelny. Navštívit ji můžete od 16:00 do 17:30 hodin před obecním úřadem. 
Pracovníci mobilní kanceláře vám ochotně poradí s možností využití dotace Zelená 
úsporám a Kotlíková dotace, která je určená k výměně starých kotlů za nové. Dále 
vám budou schopni pomoci v oblasti hypoték, úvěrů, účtů a v oblasti stavebního 
spoření. 

8. Společnost TE Connectivity 

Společnost TE Connectivity přijme do hlavního pracovního poměru nové zaměstnance 
na výrobní pozice; nabízíme stabilní práci s perspektivou za nadstandardní finanční 
ohodnocení. Pro více informací nás kontaktujte na telefonním čísle 733617337. 

9. Nákladní autodoprava THERMOSERVIS-TRANSPORT s.r.o. 

Zavedená nákladní autodoprava THERMOSERVIS-TRANSPORT s.r.o. v Brně Chrlicích, 
zabývající se především přepravou sypkých materiálů, přijme řidiče a strojníky. 
Přijímáme řidiče jak skupiny E na sklopná vozidla (soupravy a návěsy), tak skupiny C 
na kontejnerová vozidla (od 3 do 9t), dále přijímáme strojníky na bagry. V případě 
zájmu, zajistíme ubytování ve smluvené ubytovně zdarma. Pro více informací volejte: 
777 292 701 

10. Drůbežárna Práce 

Drůbežárna Prace bude v pátek 18. 9. ve 12:45 hod. u kostela prodávat: kuřice a 
chovné kohouty - cena 170 Kč/ks,  roční slepice - cena 80 Kč/ks, brojlerová kuřata a 
káčata, jatečné kachny 3-4kg, cena 190 kč/ks krmivo pro drůbež a králíky, dále pak 
vykupovat králičí kůže, cena 5 Kč za kůži. 

11. Obecní úřad 

Žádáme občany, aby na obecní úřad nahlásily světla, která blikají, abychom mohli 
pozvat firmu na jejich opravu.  

12. Kamenická firma Robert Josefík 

Do naší obce přijela soukromá firma, která nabízí kamenické práce s letní slevou až 
30 %.  

-kompletní nové náhrobky z kvalitních zahraničních materiálů -kompletní renovace 
starých pomníků -čistění, broušení, impregnace kamene -sekání, zlacení, stříbření a 
obnova nápisů -prodej náhrobních doplňků - lampy, vázy, křížky, drtě aj. Poradit 
popřípadě objednat si můžete za každého počasí ve středu 16. 9. od 11.00 do 
11.30hod. na místním hřbitově. 

  



3.  OBEC ZAKŘANY 
tel: 546 431 483  

  e-mail: urad@zakrany.cz 
 

 

13. Ztratil se francouzský buldoček 

Ztratil se francouzský buldoček, bílý, slyší na jméno Dag. Kdo by ho našel, ať volá tel. 
číslo 724702582 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 


